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Lägenhet som ska renoveras, 170m2, med många
möjligheter

Högvåningslägenhet med stor potential i L'Esquerra de l'Eixample

Beläget på fjärde våningen, några steg från Avenida Diagonal, presenterar vi

detta hem på cirka 162 m² byggt, mycket ljust och med flera utvändiga

utgångar.

Dagtidsområdet har ett rymligt vardagsrum/matsal på över 34 m² med

tillgång till en balkong, bredvid ett andra fristående rum på 13 m², också det

utomhus, perfekt som vardagsrum, kontor eller till och med som ett extra

sovrum.

Köket är separat, har en bra storlek och har tillgång till ytterligare en balkong,

vilket ger ventilation och naturligt ljus.

Sovrummet är väldefinierat och har fyra sovrum, varav det stora sovrummet

är nästan 19 m². De andra rummen erbjuder stor mångsidighet för att passa

olika behov. Fastigheten har flera badrum, vilket ger extra bekvämlighet för

vardagen.

Tack vare sin planlösning och rymlighet erbjuder fastigheten flera möjligheter

till uppdatering för att anpassa den till en mer modern stil och maximera dess

potential.

Detta är ett hem med en mycket bra grund, naturligt ljusinsläpp och ett

utmärkt läge i ett av de mest eftertraktade områdena i Barcelona, ​​med alla

typer av tjänster, butiker och förbindelser inom gångavstånd.

lucasfox.se/go/bcn68621

Portvakt,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Gemensam terrass,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Luftkonditionering,

I behov av renovering ,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

23
111
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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